Tekninen tietolehti
Korokekiinnike FT

Tuotenumero: 6015614

Korokekiinnike levy- ja lankahyllyille.
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. = upottamalla kuumasinkitty

Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikko
Méaarayksikko
Paino
Painoyksikkd

Pohjamitta
Pohjamitta
Korkeus
Korkeus
Mitta A
Mitta B
Mitta H

6015614

DBL 50 500 FT
Korokekiinnike
OBO

B500mm

teras

= upottamalla kuumasinkitty
DIN EN ISO 1461
25

Kappale

58,9 kg

kg/100 kpl

500 mm
20in

50 mm
2in

560 mm
500 mm
50 mm




Tekninen tietolehti
Korokekiinnike FT

Tuotenumero: 6015614

Malli Seinakannake, trapetsiprofiili
Sopii lankahyllylle kylla

Sopii tikashyllylle ei

Sopii levyhyllylle kylla

Levy kiinnitys ruuvattava

2 OBO | 23.06.2024



